
Dodatek č.1

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ MENŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy: 10PU-003488 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001160007 

Název související veřejné zakázky:
I/16 Jičín PHS -  oprava po dopravní nehodě

uzavřená dne 2.8.2023 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
.............................................................................
..................................
.......................................
.............................
................................
.............................................
.............................

a

M -  SILNICE a.s.
se sídlem
korespondenční adresa 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Hradecká 415, 506 01 Jičín 
421 96 868 
CZ42196868
u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 430 
akciová společnost
.......... ......................... . . .................................

1



zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel^

...................................

. .............. ..........................................
..................... ...........................
....... . . ... ..............
........................................
.............................
.............. ......................................
..................................
.............................

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I. PREDMET DODATKU

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Číslo smlouvy 
Objednatele: 10PU-003488, kterou se výše uvedená smlouva mění a doplňuje:

V čl. III. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 6 týdnů ode dne 
účinnosti této Smlouvy. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které 
vykazuje vady.

se mění na

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 6 týdnů od výzvy 
Objednatele. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje 
vady.

II. z á v Ěr e č n á  u s t a n o v e n í

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Stránka 2 z 3



Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.27 
13:45:28 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 02.10.2023 10:26:44 +02:00


